

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ
KATEDRA ZPRACOVÁNÍ DŘEVA A BIOMATERIÁLŮ



**Fakulta lesnická
a dřevařská**

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET
VARIANTY 1**

#	R	?	Popis	MJ	Výměra	Ztratné (%)	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
Projekt celkem									
Celkem s DPH:									
								1 054 443,47 Kč	
								1 275 876,60 Kč	
1. AMFITEATR									
Sazba DPH: 21 %, tedy 221 433,13 Kč.									
Celkem s DPH:									
								1 054 443,47 Kč	
								1 275 876,60 Kč	
1.1. Dřevěná konstrukce									
								421 059,58 Kč	
1.2. Opláštění - Střešní + Obvodová konstrukce									
								633 383,89 Kč	

#	R	?	Popis	MJ	Výměra	Ztratné	Cena
Projekt celkem							1 054 443,47 Kč
Celkem s DPH:							1 275 876,60 Kč
1. AMFITEATR							1 054 443,47 Kč
Sazba DPH: 21 %, tedy 221 433,13 Kč. Celkem s DPH:							1 275 876,60
1.1. Dřevěná konstrukce							421 059,58
1	R6	P	Montáž dřevěné konstrukce- nosný pohledový BSH	bm	232,00	0,000	54 888,67
2	R8	P	Montáž zavětrování ocelovými táhly	bm	47,00	0,000	14 968,81
3	R10	P	Montáž zámečnických konstrukcí - kotvící patky, žiletky + kolejnice pro posuvné dveře	kg	350,00	0,000	16 879,72
Práce celkem							86 737,21
4	R1	H	BSH - pohledová kvalita	m3	8,74	5,000	151 328,73
5	R2	H	Zámečnické konstrukce - patky, táhla, spoj, žiletky, kolejnice pro posuvné dveře	kg	400,00	0,000	60 000,00
6	R15	H	Výroba konstrukce na dřevoobráběcím centru	m3	8,74	0,000	31 500,00
		R1					
7	R14	H	Spojovací materiál kompletní	m3	8,74	0,000	12 880,00
		R15					
Materiál celkem							255 708,73
8	R19	B	Povrchová úprava - konstrukce - Pohledová BSH konstrukce	m2	190,00	0,000	78 613,64
		P	Dvojnásobný nátěr konstrukce lazurovacím lakem - vrchní	m2	1,00	0,000	
		P	Strojní broušení konstrukce	m2	1,00	0,000	
		H	OSMO - Uviwax - bezbarvý lak s UV	l	0,13	0,000	
Balíček celkem							78 613,64
1.2. Opláštění - Střešní + Obvodová konstrukce							633 383,89
9	R12	P	Bednění střech z palubek	m2	102,00	0,000	45 015,63
		R11					
Práce celkem							45 015,63
10	R11	H	Modřínová palubka podlahová 28/145	m2	102,00	0,000	122 400,00
11	R16	H	Spojovací materiál drobný	m3	2,86	0,000	2 254,74
		R11*0,028					
Materiál celkem							124 654,74
12	R20	S	Střešní konstrukce - od difuzní folie po plechovou krytinu + práce	kpl	1,00	0,000	161 795,00
Subdodávka celkem							161 795,00
13	R13	B	Opláštění stavby MD prkny	m2	102,00	0,000	227 932,99
		P	Obklad svislé stěny prkny	m2	1,00	0,000	
		H	Modřín hobl. hranol 40 x120mm 4 m	m2	1,00	25,000	
		H	Spojovací materiál drobný	m3	0,04	0,000	
14	R17	B	Povrchová úprava - palubky ext.	m2	102,00	0,000	28 472,36
		P	Jednoduchý vrchní nátěr palubek lazurovacím lakem - pohledová strana	m2	1,00	0,000	
		H	OSMO - ochranná lazura na dřevo	l	0,19	0,000	
		ON	Přepravní náklady	%	2,00	0,000	
15	R18	B	Povrchová úprava - konstrukce - Pohledové MD opláštění z prken	m2	110,00	0,000	45 513,16
		P	Dvojnásobný nátěr konstrukce lazurovacím lakem - vrchní	m2	1,00	0,000	
		P	Strojní broušení konstrukce	m2	1,00	0,000	
		H	OSMO - Uviwax - bezbarvý lak s UV	l	0,13	0,000	
Balíček celkem							301 918,52

Cenová nabídka_Amfiteátr

Nabídka na pokrývačské a klempířské práce :
Střešní krytina : LEGOS Xpress click,
klempířské prvky LEGOS

Poznámka : MT = Montáž

Zboží	Množství	j	Cena za jedn. bez DPH	
MT KVH kontralatí 60x40 a folie Delta MAXX plus, vč. mat.	102,00	m2	350 Kč	35 700 Kč
MT mřížky proti hmyzu 40mm tm šedá vč materiálu	19,00	m	125 Kč	2 375 Kč
MT okapní hrany vč materiálu Legos, okapní pásy atd	19,00	m	765 Kč	14 535 Kč
MT oplech.štítu r.š. 250 vč materiálu Legos	19,00	m	651 Kč	12 369 Kč
MT krytiny Legos Xpress click	102,00	m2	888 Kč	90 576 Kč
Spojovací materiál ostatní	1,00	kpl	6 240 Kč	6 240 Kč
Pokrývačské práce celkem				161 795 Kč
Cena celkem bez DPH				161 795 Kč